e
REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. / rot. Tirang, mé 6. © 32024
VENDIM

N7, Date 0% /0 2-12024

PER
“SHPALLJEN E SHPALLJEN E KANDIDATEVE FITUES TE ZGJEDHJEVE PER
ANETARE TE SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é
larté né Republikén e Shqipérisé” neni 36, pika 7 dhe neni 37, pika 2; né Rregulloren “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né Universitetin e
Mjekésisé, Tirané” miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé, me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024,
neni 6, pika 3, shkronja “h”; né Vendimin e KIZ nr. 20, daté 22.06.2024 pér “Shpalljen e rezultatit té
zgjedhjeve pér anétaré té Senatit Akademik Universitetit té¢ Mjekésisé”, pas pérfundimit t&€ procesit t&
ankimit, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UMT, i mbledhur sot mé daté& 08.07.2024,

VENDOSI:

1. Té& shpallg fitues pér anétaré t& Senatit Akademik t& Universitetit t&€ Mjekésis€, Tiran€, personelin
akademik me kohé té plot&, si m& poshté:

FAKULTETI I MJEKESISE
Arvin Enver Dibra

Margarita Avni Gjata

Alban Luan Dibra

Krenar Bardhosh Lilaj
Elizana Ylber Petrela (Zaimi)
Sokol Xhavit Xhepa

Ilir Mehdi Alimehmeti

Arsen Haki Seferi

Leart Ruzhdi Berdica

Florian Foto Toti
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11 | Altin Gjok Veshti

12 | Alma Bejkush Idrizi
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE
1 | Silvana Petrit Bara
Edit Llazar Xhajanka
FAKULTETI I SHKENCAVE
MJEKESORE TEKNIKE
1 | Irena Saco Kola
2 | Alma Hysen Nurge
3 | Gentian Pandeli Stroni
4 | Ergys Dasho Ramosagaj

2. Te shpallg fitues pér anétaré t& Senatit Akademik t& Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirané,
studentét si m& poshté:

STUDENTE FAKULTETI
1 | Klea Artan Veli

ca an vell FM
2 | Armelda Leonard Ago FSHMT

3. Vendimi publikohet n¢ mjediset ¢ UMT-s& dhe né fagen zyrtare t& institucionit dhe t& njésive
kryesore t& UMT-sé.

Adela Perolla @ Dani%l‘asha
\\\

Fatmir Gentjan Asllanaj Arnold Rrushi
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